
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 

Kupní smlouva 

 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

 

1. Kupující:  Město Rumburk 

se sídlem  Tř. 9. května 1366/48, 40801, Rumburk 

zastoupený:  Ing. Lumírem Kusem, starostou města 

IČ:   00261602 

DIČ:   CZ00261602 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu: 78-5141630287/0100   

   

 

a 

 

2. Prodávající: DigiDay Czech s.r.o. 

se sídlem: Sídlo: 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupený:      Ing. David Stružka, jednatel společnosti  
zapsaný:      Krajským soudem v Ostravě, C 70532/KSOS  

IČ:       06078362 

DIČ:       CZ06078362 

Bankovní spojení: Fio banka a.s.  

Číslo účtu:      2401217517/2010 

Úvodní ustanovení 
 

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení (otevřené řízení) k zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávku zařízení pod názvem „Elektronická úřední deska na stojanu 
– venkovní“. 
 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje: 

1.1. Dodat, namontovat a konfigurovat zařízení před budovou A Městského úřadu Rumburk dle 
specifikace uvedené v nabídce zhotovitele (viz příloha č.1 – Technická specifikace), tedy 

1 ks elektronické úřední desky. 

1.2. Zaškolit odborné zaměstnance kupujícího (techniky) v počtu 3 osob v rozsahu minimálně 4 
hodin, s konstrukcí zařízení, nastavením a diagnostickými postupy s cílem provádět 
vlastními silami základní diagnostiku případných poruch zařízení, přičemž tyto postupy se 

chápou jako odborně provedené a nemající vliv na poskytnutou záruku. 
1.3. Dodat zařízení nová a nepoužitá (maximálně z továrny zahořená z výroby), popř. zapnutá pro 

ověření funkčnosti v rámci případné kompletace a aktualizace zařízení u prodávajícího. 
Zároveň prohlašuje, že dodaná zařízení nemají žádné právní ani faktické vady. 

 

2. Kupující se zavazuje za poskytnuté plnění uhradit ceny dle čl. III 
 

 

 

 



Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 

II. Doba a místo plnění smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.1 a plnění dle čl. I odst. 1 

bod 1.2 provést do 60 dnů od podpisu smlouvy. 

 

2. Místem plnění včetně provádění záručních oprav dle této smlouvy je budova Městského úřadu 
Rumburk, Tř. 9. května 1051/37, 408 01 Rumburk.  

 

3. Předání a převzetí zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci 
prodávajícího a kupujícího. Kupující je povinen dodaná zařízení prohlédnout do 30 dnů a prověřit 
tak kompletnost dodávky ve vztahu k příloze č. 1 této smlouvy. 

 
4. Provedení plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.4 (zaškolení) bude potvrzeno protokolem o zaškolení 

podepsaným pověřenými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. 
 
5. Pověřenými zaměstnanci jsou: 

za kupujícího:  
Petr Křemenák, tel. č.: 
 

 

za prodávajícího:  
Ing. David Stružka, tel. č.: + 420

 

 

 

III. Ceny a platební podmínky 

 

1. Cena plnění dle čl. I odst. 1 a 2 byla stanovena na celkem 213 323 Kč s DPH (doplní účastník). 

Celková cena bez DPH 176 300 Kč.  
 

2. Cena za montáž a zaškolení je zahrnuta v ceně zařízení. Ceny uvedené v čl. III odst. 1 zahrnují 
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním podle této smlouvy. 
 

3. Úhrada ceny za plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad, jímž bude 
vyúčtována cena za plnění, je prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu dodacího 
listu potvrzujících předání a převzetí tohoto plnění, v souladu s čl. II odst. 3.  

 

4. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovat i evidenční číslo smlouvy 
kupujícího. V případě, že daňový doklad bude postrádat některou z těchto náležitostí nebo bude 
obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu. Nová 
lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. Daňový doklad zašle 
prodávající na adresu: 
Město Rumburk 

Tř. 9. května 1366/48  
40801 Rumburk 

 

5. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna 
odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 
 

 

  



Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 

IV. Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.1, tj. na veškerá dodaná 

zařízení záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v délce 
trvání zaručenou výrobcem, minimálně však 24 měsíců. Po tuto dobu se prodávající zavazuje 
zejména na vlastní náklady odstraňovat veškeré vady zařízení, dodávat potřebné náhradní 
díly. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu v souladu s čl. II odst. 3. 

 

2. Reklamace budou prodávajícímu předávány na telefonní číslo prodávajícího +420  

nebo na e-mailovou adresu 

3. Záruční opravy budou prováděny do 5 pracovních dnů od telefonického nebo e-mailového 
nahlášení vady v místě plnění dle čl. II odst. 2, tj. na adrese kupujícího, a nahlášená vada musí 
být odstraněna do 5 dne ode dne nahlášení takové vady. 

 

4. Prodávající je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odst. 2 
tohoto článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny na e-mailové adresy 
pověřených zaměstnanců kupujícího. 

 

 

V. Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo 

1. Nebezpečí škody a vlastnické právo k zařízení přechází na kupujícího okamžikem podepsání 
dodacího listu v souladu s čl. II odst. 3. 

 

VI. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
1. V případě prodlení prodávajícího s předáním plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.1 ve lhůtě stanovené 

v čl. II odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z celkové částky Kč za každý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení prodávajícího s plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.2 ve lhůtě stanovené v článku 
II odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každý den prodlení. 

 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním záruční vady ve lhůtách stanovených v 
čl. IV odst. 3 zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každý den, u něhož byla uplatněna vada. 

 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo požadovat 
úrok z prodlení podle příslušných ustanovení předpisů občanského práva. 

 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení platebního dokladu 
povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu 
povinného ve prospěch účtu oprávněného. 

 

6. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
 

 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či částečném rozsahu v případě, 
že: 
a) dodané zařízení, či některá ze zařízení, nebude splňovat veškerou specifikaci nebo 

požadavky dle přílohy č. I. této smlouvy, 
b) prodávající bude v prodlení s dodávkou zařízení delším než 30 dnů. 



Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 

 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu. 
Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od účinnosti odstoupení od smlouvy zajistit na své 
náklady odvoz plnění, od jehož dodání bylo odstoupeno. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se řídí zákony České republiky a smluvní strany se tímto podřizují výlučné 
pravomoci českých soudů. 
 

2. V případě zjištění, že kterékoli z ustanovení této smlouvy je neplatné, protiprávní nebo 

nevynutitelné, nebude touto skutečností dotčena platnost, právoplatnost a vynutitelnost 

zbývajících ustanovení této smlouvy. 

 

3. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající 
dvě vyhotovení. 
 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž seznam je níže uveden. 

 

5. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy na webových stránkách kupujícího a 

v informačním systém registru smluv zřízeným podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
 

Přílohy: Příloha č. 1 – Technická specifikace   

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

 

 

 

V Rumburku dne ……….     V Ostravě dne 31. 1. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

        za kupujícího       za prodávajícího 

           Ing. Lumír Kus               Ing. David Stružka  

    starosta města Rumburk              Jednatel společnosti 

Ing. 

David 

Stružka

Digitálně 

podepsal Ing. 

David Stružka 

Datum: 

2022.01.31 

09:27:40 +01'00'

Digitálně podepsal Ing. Lumír Kus
Datum: 31.01.2022 11:17:07 +01:00



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

1 

 

 

 Elektronická úřední deska na stojanu – venkovní  
 

Specifikace: 

 Minimální parametry Bude dodáno 

Obrazovka min. LCD 43“, dotyková po celé 
ploše obrazovky, antireflexní vrstva 

LCD 43, dotyková vrstva po celé 
ploše displeje, antireflexní vrstva 
zvyšující čitelnost displeje  

Rozlišení 1920x1080 px nebo 1080x1920 px 1080 x 1920   

Svítivost min. 2000 cd/m2 2500 cd/m2 

Kontrast min. 3000:1 3500:1 

Poměr stran 16:9 nebo 9:16 9:16 

Pozorovací 
úhel 

min. 170° horizontální a vertikální 178 ° / 178° 

Typ  a 

umístění 
venkovní na stojanu, dvě 
samostatně stojící nohy, ukotvené 
např. do betonového podstavce 

Venkovní outdoorová antivandalní, 
samostatně stojící nohy ukotvené do 
betonové patky  

Připojení Ethernet, napájecí kabel Ethernet, napajecí kabel, Wifi 
CPU Intel Intel Core i5 

RAM 8 GB 8 GB  

Uložiště min. 128 GB SSD 128 GB SSD M2 

Odolnost min. IP 66, antivandal kovové 
provedení, tvrzené sklo 

IP 66 7 mm antivandal čelní sklo + 7 
mm mezera mezi čelním sklem a 
displejem. Kovová antivandalní 
konstrukce. 

Provoz a 

teplota 

24/7 

-30°C až 50°C 

24/7/365 – 35° + 65°C 

SW Windows 10, dohledový SW Win 10 Pro, dohledový SW  
SW na míru elektronická úřední deska, 

výtah dat z webové verze VERA, 

stylizace do designu města 

Rumburk, WEB města 

LEDWARE – SW na míru, napojení 
na web verzi VERA, grafika podle 

zadání zadavatele, WEB města  

Záruka min. 24 měsíců, min. 36 měsíců 
pozáruční servis 

24 měsíců a pozáruční servis 60 
měsíců.  

 

Ing. David 

Stružka

Digitálně podepsal 

Ing. David Stružka 

Datum: 2022.01.21 

13:17:11 +01'00'



  

Nabídkový list DigiDay  
 

Základní identifikační údaje    

Zadavatel:  

Název:  Město Rumburk 

Adresa sídla: Tř. 9. května 1366/48, 40801, Rumburk 

IČO:  00261602 

DIČ:  CZ00261602 

Kontaktní osoba  Ing. Lumírem Kusem, starostou města 

Dodavatel:  

Obchodní firma/ název:  DigiDay Czech s.r.o. 

Sídlo: 28. října 3388/111, 702 00  Ostrava 

IČO:  06078362 

DIČ:  CZ06078362 

Osoba oprávněná jednat 
za dodavatele:  

Ing. David Stružka 

Tel:  

Kontaktní emailová adresa 
dodavatele:  

Celková cena za dílo dle tech. specifikace 

Celková cena bez DPH 176 300 Kč  

DPH (21 %)  37 023 Kč  

Celková cena s DPH 213 323 Kč  

 
 

Titul, jméno, příjmení, funkce Ing. David Stružka, jednatel 

Datum 21. 1. 2022   

 

Ing. David 

Stružka

Digitálně podepsal 

Ing. David Stružka 

Datum: 2022.01.21 

13:52:53 +01'00'


